
Pressmeddelande
26 februari 2026 21:00:00 CET

  Mentice Odinsgatan 10  SE-411 03 Göteborg• •

Kommuniké från extra bolagsstämma i Mentice AB
Mentice AB (”Bolaget”) har hållit extra bolagsstämma den 26 februari 2026. Nedan följer en 
sammanställning av de beslut som fattades vid stämman.

Beslut om antal styrelseledamöter
Stämman beslutade att Bolagets styrelse ska bestå av fyra stämmovalda ordinarie ledamöter utan 
suppleanter.

Val av styrelseledamöter
Stämman beslutade att omvälja Johann Koss, Lawrence D. Howell och Denis Gestin till styrelse-
ledamöter. Göran Malmberg, tidigare verkställande direktör för Bolaget, valdes, för tiden intill nästa 
årsstämma, till ny styrelseledamot i Bolaget. Tidigare styrelseledamöterna David J. Ballard, Eola 
Änggård Runsten och Magnus Nilsson avgick från styrelsen.

Johann Koss har varit styrelseledamot i Bolaget sedan 2015, Lawrence D. Howell har varit engagerad 
i Bolaget som ägare och styrelseledamot sedan 2005 och Denis Gestin har varit styrelseledamot i 
Bolaget sedan 2019. Göran Malmberg var styrelseledamot i Bolaget 2007 innan han tillträdde som 
verkställande direktör i januari 2008, en position han hade fram till den 31 december 2024, då Frans 
Venker tillträdde som ny verkställande direktör. Sedan 2025 är Göran Malmberg rådgivare till bolaget 
och dess ägare, och i samband med det senaste ägarbytet har han därutöver även tillträtt rollen som 
styrelseledamot. Göran Malmberg innehar 782 837 aktier i Bolaget.

”Jag vill tacka Magnus Nilsson, Eola Änggård Runsten och David J. Ballard för deras värdefulla bidrag 
till styrelsen under de senaste åren”, säger Frans Venker, verkställande direktör för Mentice AB. ”
Samtidigt välkomnar jag varmt den nybildade styrelsen när vi fortsätter att genomföra vår strategi 
och tar Mentice till nästa nivå.”

”Jag ser fram emot att få arbeta med Frans och styrelsen för att stödja Mentice fortsatta tillväxt”, 
säger Göran Malmberg. ”Det är inspirerande att se den positiva utvecklingen under de senaste 
kvartalen, och jag ser fram emot att arbeta med denna fokuserade och erfarna styrelse och 
ledningsgrupp i ett företag som jag brinner för.”

Mer information om styrelsens ledamöter finns att tillgå via Bolagets hemsida, investor.mentice.com.

Val av styrelseordförande
Stämman beslutade att till styrelsens ordförande utse Göran Malmberg.

 Besluten i sin helhet
Besluten i sin helhet finns tillgängliga på Bolagets hemsida, investor.mentice.com.

https://investor.mentice.com/
https://investor.mentice.com/
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För ytterligare information, kontakta:
Frans Venker, VD, Mentice
E-post: frans.venker@mentice.com
Telefon: +46 735 253 081

Om Mentice
Mentice (STO: MNTC) är en global marknadsledare och ett bolag som erbjuder högteknologiska 
lösningar för simulering till medicinsektorn med fokus på den snabbväxande marknaden för 
bildbaserade interventioner. Våra lösningar assisterar specialister inom vårdsektorn avseende 
utveckling, förvaltning samt kontinuerlig förbättring av kompetens och tekniska färdigheter för att på 
så sätt positivt påverka patientsäkerhet och kvalitet inom vården. Mentice lösningar är vetenskapligt 
validerade och är specifikt framtagna för specialister inom vårdsektorn samt för medicinskteknisk 
industri. Neurovaskulär, kardiologi och perifer intervention är några av de specialitets områden som 
täcks av våra lösningar. Mer information på www.mentice.com
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